
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12,14/15 и 

68/15) 
 

ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 
објављује 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Назив предмета набавке: КАСКО ОСИГУРАЊЕ 10 АУТОБУСА (CNG) (назив и ознака из општег 
речника набавке:  66514110 - Услуге осигурања моторних возила), број ВНУ-301/15 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 
http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 

ТАБЕЛА ДОДЕЛЕ: 

  НАЗИВ  УСЛУГЕ   
’’GLOBOS 

OSIGURANJE’’ 
А.Д.О. 

КОМПАНИЈА 
''ДУНАВ 

ОСИГУРАЊЕ'' 
А.Д.О. 

Укупна 
процењена 
вредност 

набавке: без 
ПДВ-а 

ЦЕНА ЗА ПОТПУНО КАСКО ОСИГУРАЊЕ ЗА 1 АУТОБУС  МАРКЕ МАЗ-БИК (CNG) 
 НА ПЕРИОД ОД ГОДИНУ ДАНА  

БЕЗ УРАЧУНАТОГ ПОРЕЗА НА ПРЕМИЈЕ НЕЖИВОТНИХ ОСИГУРАЊА 
171.948,42 73.560,00 

ЦЕНА ЗА ПОТПУНО КАСКО ОСИГУРАЊЕ ЗА 1 АУТОБУС  МАРКЕ МАЗ-БИК (CNG) 
 НА ПЕРИОД ОД ГОДИНУ ДАНА  

СА УРАЧУНАТИМ ПОРЕЗОМ НА ПРЕМИЈЕ НЕЖИВОТНИХ ОСИГУРАЊА 
180.545,84 77.238,00 

ЦЕНА ЗА ПОТПУНО КАСКО ОСИГУРАЊЕ ЗА 10 АУТОБУСА  МАРКЕ МАЗ-БИК (CNG) 
НА ПЕРИОД ОД ГОДИНУ ДАНА  

БЕЗ УРАЧУНАТОГ ПОРЕЗА НА ПРЕМИЈЕ НЕЖИВОТНИХ ОСИГУРАЊА 
1.719.484,22 735.600,00 

ЦЕНА ЗА ПОТПУНО КАСКО ОСИГУРАЊЕ ЗА 10 АУТОБУСА  МАРКЕ МАЗ-БИК (CNG) 
НА ПЕРИОД ОД ГОДИНУ ДАНА  

СА УРАЧУНАТИМ ПОРЕЗОМ НА ПРЕМИЈЕ НЕЖИВОТНИХ ОСИГУРАЊА 
1.805.458,43 772.380,00 

2.000.000,00 

Уговорена вредност: 735.600,00 динара. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 2 (за цео тендер) 
Назив и  адреса понуђача 

’’GLOBOS OSIGURANJE’’ А.Д.О., ул. Кнеза Михаила 11-15, 11000 Београд 

office@globos.co.rs 

КОМПАНИЈА ''ДУНАВ ОСИГУРАЊЕ'' А.Д.О., ГФО моторних возила, ул. Македонска број 4, 11000 Београд 

ljubomir.zec@dunav.com 

 
Највиша и најнижа понуђена цена: 

Највиша цена Најнижа цена 

1.719.484,22 735.600,00 

 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Највиша цена Најнижа цена 

1.719.484,22 735.600,00 

 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 02.12.2015. године 

Датум закључења уговора: 15.12.2015. године 
Основни подаци о добављачу: ''ДУНАВ ОСИГУРАЊЕ'' а.д.о., ГФО моторних возила, Македонска 

4, 11000 Београд 
Период важења уговора: до истека последње издате полисе (полисе издате за 10-ти аутобус),  

а рачунајући од датума почетка осигурања наведеног у првој издатој полиси.  

Околости које представљају основ за измену током трајања уговора: Осигуравач и Уговарач 
осигурања могу се пре истека важности овог Уговора, а услед повећања обима предмета набавке, 

сагласном изјавом воља закључити Анекс уговора, без спровођења поступка јавне набавке, с тим 
да вредност повећаног обима не може прећи више од 5% вредности овог Уговора. 

 


